ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ОГЛУХИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  КРУТИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от     _______2024 года

	          №   _____

с. Оглухино

О внесении изменений в постановление Администрации Оглухинского сельского поселения от 21.04.2022 года № 39 «Об утверждении Положения о создании и работе  добровольной  пожарной   охране на территории  Оглухинского
сельского поселения»

	В соответствии с п. 4 ст. 7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч.8 ст.6 Федерального закона от 06.05.2011 № 100-ФЗ «О добровольной пожарной охране», руководствуясь Уставом Оглухинского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. В Положение о создании и работе  добровольной  пожарной   охране на территории  Оглухинского сельского поселения, утвержденного постановлением Администрации Оглухинского сельского поселения от 21.04.2022 № 39, внести следующие изменения:
 1.1. Пункты 1.2, 2, 3,4,5, 6, 7 ,8,9,10,11,12, приложения 2, 3 признать утратившими  силу.
 1.2. Признать утратившим силу Постановление от 27.03.2024 № 24 «О внесении изменений в постановление Администрации Оглухинского сельского поселения от 28.04.2017 года № 60 «Об утверждении Положения о добровольной  пожарной охране на территории  Оглухинского сельского поселения  Крутинского муниципального района Омской области».
2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) и разместить на официальном сайте Администрации Оглухинского сельского поселения Крутинского  муниципального района .
3. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

 Глава Оглухинского
       сельского поселения                                                           И.К.Игнатович